
V 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 

П Р И К А З 

от 2 сентября 2019 г. JN« 485 -I I 

город Усть-Лабинск 

О назначении руководителей районных методических объединений работников 
образовательных организаций МО Усть-Лабинский район в 2019-2020 учебном 

году 

В целях непрерывного повышения квалификации педагогических кадров, 
развития творческого потенциала и распространения передового педагогического 
опыта, совершенствования их профессиональной компетенции приказываю: 

1. Назначить руководителями районных методических объединений 
на 2019-2020 учебный год следующих работников ОО: 
- Корчагину Наталью Станиславовну, библиотекаря МБОУ СОШ № 1 им. А.В. 

Суворова - РМО библиотекарей; 
- Щепелеву Ольгу Васильевну, учителя географии МАОУ СОШ № 2 РМО 

учителей географии; 
- Нещеретова Александра Николаевича, учителя технологии МАОУ 

СОШ № 2 - РМО учителей технологии; 
т Гоф Татьяну Юрьевну, учителя технологии МАОУ COLLI Лг« 2 РМО 

учителей технологии; 
- Полякову Ирину Николаевну, учителя основ православной культуры и 

ОРКСЭ МАОУ СОШ № 2 - РМО учителей ОПК и ОРКСЭ; 
- Орехову Светлану Юрьевну, учителя начальных классов МАОУ COIII № 3 

РМО учителей начальных классов; 
- Резниченко Наталью Петровну, учителя кубановедения МБОУ гимназия № 5 

- РМО учителей кубановедения; 
- Бондаренко Ирину Анатольевну, педагога-психолога МБОУ гимназия № 5 

РМО педагогов-психологов; 
- Карпову Юлию Витальевну, учителя английского языка МБОУ СОШ № 7 -

РМО учителей иностранного языка; 
- Богму Светлану Станиславовну, учителя физкультуры МБОУ СОШ № 7 

РМО учителей физкультуры; 
- Петренко Наталью Викторовну, учителя математики МБОУ COLLI № 7 РМО 

учителей математики; 
- Силантьеву Светлану Викторовну, учителя биологии МБОУ COLLI № 9 РМО 

учителей биологии; 
- Кравченко Ирину Фёдоровну, учителя информатики МБОУ COIil № 11 

РМО учителей информатики; 



- Лебедеву Светлану Александровну, учителя ИЗО, МХК МБОУ СОШ № 1 1 -
РМО учителей ИЗО, МХК; 

- Богданову Татьяну Михайловну, учителя музыки МБОУ COI11 № 11 - РМО 
уч ителей музыки; 

- Кочерову Ольгу Николаевну, учителя истории и обществознания МКОУ 
СОШ № 15 - РМО учителей истории и обществознания; 
- Алиеву Татьяну Михайловну, социального педагога МБОУ СОШ № 19 им. 

В.П. Стрельникова - РМО социальных педагогов; 
- Стаценко Оксану Викторовну, учителя русского языка и литературы МБОУ 

СОШ № 20 - РМО учителей русского языка и литературы; 
- Самофалову Наталью Николаевну, учителя химии МБОУ СОШ № 20 - РМО 

учителей химии; 
- Михеева Дмитрия Александровича, учителя ОБЖ МБОУ СОШ № 20 - РМО 

учителей ОБЖ; 
- Михееву Светлану Николаевну, учителя физики МБОУ СОШ № 25 - РМО 

учителей физики; 
- Осипенко Наталью Станиславовну, старшего воспитателя МБОУ НОШ 

«Детство без границ» - РМО старших воспитателей; 
- Нещеретову Татьяну Анатольевну, старшего воспитателя МАДОУ №2 - РМО 

воспитателей подготовительных к школе групп; 
- Павлючук Ирину Аслановну, старшего воспитателя МБДОУ № 5 - РМО 

воспитателей групп раннего возраста; 
- Петрюк Веру Михайловну, инструктор по физической культуре МБДОУ № 5 -

РМО инструкторов по физической культуре; 
- Блащинскую Ольгу Николаевну, старшего воспитателя МБДОУ № 8 - РМО 

воспитателей младших групп; 
-Чугунову Светлану Витальевну, старшего воспитателя МБДОУ № 11 - РМО 

воспитателей средних групп; 
• - Макарову Екатерину Петровну, педагога-психолога МБДОУ № 11 - РМО 

п е да го го в- п с и х ол о го в Д ОУ; 
- Сударскую Наталью Владимировну, музыкального руководителя МБДОУ 

№ ! 1 - РМО музыкальных руководителей; 
у / - Свирепину Лину Владимировну, старшего воспитателя МБДОУ № 16 - РМО 

воспитателей логопедических групп; 
- Манилову Любовь Владимировну, учителя-логопеда МБДОУ № 24 — 

руководителя РМО учителей-логопедов ОО. 
- Кураленко Ирину Михайловну, старшего воспитателя МБДОУ № 41 -

РМО воспитателей старших групп; 
2. Рекомендовать руководителям ОО изыскать способы и средства поощрения 

и оплату командировочной,расходов для вышеперечисленных руководителей 
РМО в 2019-2020 у 

3. Контроль и с пол ставляю за собой. 
Msi 
mi Начальник yOi l l i V>„ ТимонинаН.В. a ч 

Кчубова (О.В.. 
5-26-27 


